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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2014         


                                                          № 313
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление 

администрации Ханты-Мансийского 

района от 30 сентября 2013 года № 241

«О муниципальной программе 

«Развитие муниципальной 
службы и кадрового резерва 

в Ханты-Мансийском районе 

на 2014 – 2017 годы»


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ханты-Мансийского района                               от 09 августа 2013 года № 199 «О программах Ханты-Мансийского района»:


1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 30 сентября 2013 года № 241 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы и кадрового резерва в Ханты-Мансийском районе на 2014 – 2017 годы» следующие изменения: 


1.1. В приложении к постановлению:


1.2.1. В разделе «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы 

и источники финансирования программы
	общий  объем  финансирования  программы                       за  счет  средств бюджета Ханты-Мансийского района на 2014 – 2017 годы составляет                  2656,6 тыс. рублей, в том числе: 

2014 год –  916,6 тыс. рублей;  

2015 год –  580,0 тыс. рублей;  

2016 год –  580,0 тыс. рублей;

2017 год –  580,0 тыс. рублей


                                                                                                                                ».


1.2.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:


«в общей сумме 2656,6 тыс. рублей,  в том числе: 


2014 год –  916,6 тыс. рублей;  


2015 год –  580,0 тыс. рублей;  


2016 год –  580,0 тыс. рублей;


2017 год –  580,0 тыс. рублей.».



1.2.3. Строку 3.2 Приложения 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).


3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить                             на управляющего делами администрации района.

И.о. главы администрации 

Ханты-Мансийского района                                                          Т.А.Замятина
Приложение  

к постановлению администрации 

Ханты-Мансийского района 

от 28.10.2014 № 313 
«
	3.2.
	Дополнительное  профессиональное образование муниципальных служащих  и лиц, включенных в кадровый резерв Ханты-Мансийского района:

   направление на курсы повышения квалификации  (с получением        свидетельства государственного образца);

   обучение по профильным                     направлениям деятельности по краткосрочным программам;

   проведение одно-, двухдневных семинаров                 (в т.ч. приобретение раздаточного материала)
	
	бюджет района всего
	2656,6
	916,6
	580,0
	580,0
	580,0
	администрация района; 
органы администрации района; 
органы местного самоуправления района

	
	Итого по задаче 3
	
	
	2656,6
	916,6
	580,0
	580,0
	580,0
	

	
	Всего по программе
	
	всего
	2656,6
	916,6
	580,0
	580,0
	580,0
	

	
	
	
	бюджет района
	2656,6
	916,6
	580,0
	580,0
	580,0
	


».

